
Nr.
3486
3476
3611
3052
3051
3611
3612
3049
3048
3046
3187
3188
3191
3190
3185
3739
3046

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Stavenhagen, Reu.Gesamtschule
Stavenhagen, F.-Reuter-Schule
Stavenhagen, Preetzer Straße
Stavenhagen, ZOB
Stavenhagen, Bahnhof
Stavenhagen, Preetzer Straße
Wüstgrabow
Basepohl, Dorf
Basepohl, Abzweig Siedlung
Grammentin, Dorf
Alt Kentzlin II
Alt Kentzlin I
Neu Kentzlin II
Neu Kentzlin I
Lindenberg, Neubau
Hohenbollentin I
Grammentin, Dorf

ab

an

3

S1-5

06:18
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:30
06:35

1

S1-5

06:30
:
:
:
:
:
:

06:45

5

S1-5

11:37
:

11:40
11:42
11:44
T 11:47

11:51
11:53
11:59
T 12:06
ö 12:07
ö 12:09
T 12:10

7

S1-5

14:10
14:12

:
14:15
14:17
T 14:19
T 14:22
14:25
14:27

:
14:33
14:34

:
:

14:37
:

14:50

9

S1-5

15:50
16:00
T 16:02
ö 16:04
ö 16:07
ö 16:10
ö 16:12
ö 16:18
ö 16:25
ö 16:26
ö 16:29
ö 16:30
ö 16:32
T 16:37

Montag bis Freitag

S1-5 -  Montag bis Freitag an Schultagen
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 02.09.2024423  Stavenhagen - Basepohl - Grammentin



Nr.
3739
3190
3188
3187
3046
3048
3049
3612
3611
3051
3052
3486
3476
3611

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Hohenbollentin I
Neu Kentzlin I
Alt Kentzlin I
Alt Kentzlin II
Grammentin, Dorf
Basepohl, Abzweig Siedlung
Basepohl, Dorf
Wüstgrabow
Stavenhagen, Preetzer Straße
Stavenhagen, Bahnhof
Stavenhagen, ZOB
Stavenhagen, Reu.Gesamtschule
Stavenhagen, F.-Reuter-Schule
Stavenhagen, Preetzer Straße

ab

an

2

S1-5

06:35
06:40
06:43
06:44
06:51
06:58
07:00
07:04
T 07:08
07:10
07:13
07:16
07:18
07:23

4

S1-5

$ 12:10
ö 12:13
ö 12:14

:
ö 12:20
ö 12:22

:
:

ö 12:25
$ 12:27

6

S1-5

14:50
14:56
14:58

:
:

15:01
15:03

:
:

15:08

8

S1-5

16:08
:
:
:
:
:

16:23

10

S1-5

$ 16:37
:
:
:
:
:
:
:

ö 16:52
:

$ 16:57

Montag bis Freitag

T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S1-5 -  Montag bis Freitag an Schultagen
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 02.09.2024423  Grammentin - Basepohl - Stavenhagen


