

Gültig ab 02.09.2024

423 Stavenhagen - Basepohl - Grammentin

	•	•							
	Betriebstagsgruppe		Montag bis Freitag						
	Fahrtnummer	3	1	5	7	9			
	Verkehrsbeschränkung	S1-5	S1-5	S1-5	S1-5	S1-5			
Nr.	Haltestelle								
3486	Stavenhagen, Reu.Gesamtschule ab)			14:10				
3476	Stavenhagen, FReuter-Schule			11:37	14:12				
3611	Stavenhagen, Preetzer Straße	06:18	06:30	:	:	15:50			
3052	Stavenhagen, ZOB	:	:	11:40	14:15	16:00			
3051	Stavenhagen, Bahnhof	:	:	11:42	14:17	L 16:02			
3611	Stavenhagen, Preetzer Straße	:	:	11:44	L 14:19	{ 16:04			
3612	Wüstgrabow	:	:	L 11:47	L 14:22	{ 16:07			
3049	Basepohl, Dorf	:	1	11:51	14:25	{ 16:10			
3048	Basepohl, Abzweig Siedlung	:	:	11:53	14:27	{ 16:12			
3046	Grammentin, Dorf	:	06:45	11:59	:	{ 16:18			
3187	Alt Kentzlin II	:		<u>\$ 12:06</u>	14:33	{ 16:25			
3188	Alt Kentzlin I	:		{ 12:07	14:34	{ 16:26			
3191	Neu Kentzlin II	:		{ 12:09	:	{ 16:29			
3190	Neu Kentzlin I	:		L 12:10	:	{ 16:30			
3185	Lindenberg, Neubau	06:30			14:37	{ 16:32			
3739	Hohenbollentin I	06:35			:	L 16:37			
3046	Grammentin, Dorf ar	1			14:50				

S1-5 - Montag bis Freitag an Schultagen

S - Bedarfshalt: Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.



Gültig ab 02.09.2024

Grammentin - Basepohl - Stavenhagen 423

						-	, -	
	Betriebstagsgruppe		Montag bis Freitag					
	Fahrtnummer		2	4	6	8	10	
	Verkehrsbeschränkung		S1-5	S1-5	S1-5	S1-5	S1-5	
Nr.	Haltestelle							
3739	Hohenbollentin I	ab	06:35				3 16:37	
3190	Neu Kentzlin I		06:40	3 12:10			:	
3188	Alt Kentzlin I		06:43	{ 12:13			:	
3187	Alt Kentzlin II		06:44	12:14			:	
3046	Grammentin, Dorf		06:51		14:50	16:08	:	
3048	Basepohl, Abzweig Siedlung		06:58	{ 12:20	14:56	:	:	
3049	Basepohl, Dorf		07:00	{ 12:22	14:58	:	:	
3612	Wüstgrabow		07:04	:	:	:	:	
3611	Stavenhagen, Preetzer Straße		© 07:08	:	:	:	16:52	
3051	Stavenhagen, Bahnhof		07:10	{ 12:25	15:01	:	:	
3052	Stavenhagen, ZOB		07:13	3 12:27	15:03	16:23	3 16:57	
3486	Stavenhagen, Reu.Gesamtschule		07:16		:			
3476	Stavenhagen, FReuter-Schule		07:18		:			
3611	Stavenhagen, Preetzer Straße	an	07:23		15:08			

 ⁻ Bedarfshalt: Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
 S1-5 - Montag bis Freitag an Schultagen
 - Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt beim Fahrer melden.